
 
 

 
 BİRİM KATSAYI/YTL ÜCRET  

 (TL)  
KDV DAHİL ÜCRET  

(TL)  
 
1- MUAYENE 
a) İŞ GÜNLERİNDE 

    

1- Muayenehanede     
          a) Gündüz 25 8,03 200,75 216,81  
          b) Gece 35 8,03 281,05 303,53  
2- Hastanın Bulunduğu Yerde     
          a) Gündüz 45 8,03 361,35 390,26 
          b) Gece 60 8,03 481,80 520,34 
     
b)TATİL GÜNLERİNDE     
1- Muayenehanede      
          a) Gündüz 30 8,03 240,90 260,17  
          b) Gece 40 8,03 321,20 346,90 
2- Hastanın Bulunduğu Yerde    
          a) Gündüz 50 8,03 401,50 433,62 
          b) Gece 70 8,03 562,10 607,07 
     
c)PSİKİYATRİK MUAYENE 30 8,03 240,90 260,17 
 
2- KONSÜLTASYON 

    

a)NORMAL İŞ GÜNLERİNDE    
          a) Gündüz 45 8,03 361,35 390,26 
          b) Gece 60 8,03 481,80 520,34 
b)TATİL GÜNLERİNDE     
          a) Gündüz 50 8,03 401,50  433,62 
          b) Gece 70 8,03 562,10  607,07 

 
3- YATAN HASTA MUAYENESİ / TAKİBİ 
     Hastanede 55 8,03 441,65 476,98 
     Hastanın Bulunduğu Yerde 75 8,03 602,25 650,43 

 
4- DOĞAL ÖLÜ MUAYENESİ/DEFİN İZİN RAPORU DÜZENLENMESİ 
     Gündüz  45 8,03 361,35 390,26 
     Gece 60 8,03 481,80 520,34 

 
5- AMBULANSTA HEKİM ÜCRETLERİ 

Hastanın bulunduğu yerde muayene ücretleri geçerlidir. 
NOTLAR: 
1- Gündüz saat 08:00-20:00 arası Gece saat 20:00-08:00 arası 
2-Hastanın bulunduğu yere çağrılmada taşıt giderleri hastaya aittir. 
3- Muayene birimlerinde pratisyen-uzman ayrımı gözetilmemektedir.   
4- Konsültasyon, hastanın bulunduğu yerde ve hastanın ilgili doktorunun lüzum görmesi ile başka bir 
doktor tarafından yapılan muayenedir.  
5-Hasta takip muayenesi ve ücretleri evde veya hastanede hekimlerin devamlı takip zorunluluğu olan 
hastalar içindir ve bu ücretler gün başına bir kez istenebilir. 
6-KDV oranı %8’dir.  
 

BURSA TABİP ODASI 
ÖZEL HEKİMLİK ASGARİ ÜCRET KATSAYILARI VE MUAYENE ÜCRET ÇİZELGESİ 

(01 OCAK 2019 - 31 ARALIK 2019 ) 


